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CASSETTE SERIE CUBO A 

TIPO STANDARD 

 

Caratteristiche generali: 

• Cassette in alluminio; 

• Verniciate RAL 9006; 

• Guarnizione in silicone; 

• Grado di protezione: IP66 (EN 60529); 

• Pareti: lisce; 

• Temperatura operativa: -30°C / +100°C; 

• Confezione minima: 1 pezzo; 

• Normative di riferimento: CEI EN 60670; 

• Piastre di fondo complete di viti per il 
fissaggio alla base; 

 

SERIES CUBO A ENCLOSURES 

STANDARD TYPE 

 

General characteristics: 

• Enclosures in aluminium; 

• Painted RAL 9006; 

• Gasket material: silicone; 

• IP degree of protection: IP66; 

• Plain sides; 

• Operating temperature: -30°C / +100°C; 

• Minimum packaging: 1 piece; 

• Reference standards: CEI EN 60670; 

• The mounting plates include the screws 
for their fixing on the enclosure base; 
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CASSETTE IN ALLUMINIO / ALUMINIUM ENCLOSURES 

 
CODICE IW TIPO LARGH. X ALTEZ. X PROF. CONF. 

IW CODE TYPE WIDTH X HEIGHT X DEPTH PACK. 

7670031 IT-A-RJ-01 50 X 45 X 30 1 

7670032 IT-A-RJ-02 98 X 64 X 34 1 

7670033 IT-A-RJ-03 150 X 64 X 34 1 

7670034 IT-A-RJ-04 58 X 64 X 34 1 

7670035 IT-A-RJ-05 75 X 80 X 57 1 

7670036 IT-A-RJ-06 125 X 80 X 57 1 

7670037 IT-A-RJ-07 175 X 80 X 57 1 

7670038 IT-A-RJ-08 250 X 80 X 57 1 

7670039 IT-A-RJ-09 100 X 100 X 81 1 

7670040 IT-A-RJ-10 160 X 100 X 81 1 

7670041 IT-A-RJ-11 122 X 120 X 81 1 

7670051 IT-A-RJ-21 220 X 120 X 81 1 

7670052 IT-A-RJ-22 122 X 120 X 90 1 

7670042 IT-A-RJ-12 220 X 120 X 90 1 

7670066 IT-A-RJ-36 140 X 140 X 90 1 

7670067 IT-A-RJ-37 200 X 140 X 90 1 

7670045 IT-A-RJ-15 160 X 160 X 90 1 

7670043 IT-A-RJ-13 260 X 160 X 90 1 

7670044 IT-A-RJ-14 360 X 160 X 90 1 

7670058 IT-A-RJ-28 180 X 180 X 100 1 

7670059 IT-A-RJ-29 280 X 180 X 100 1 

7670049 IT-A-RJ-19 200 X 230 X 110 1 

7670047 IT-A-RJ-17 280 X 230 X 110 1 

7670048 IT-A-RJ-18 330 X 230 X 110 1 
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PIASTRE DI FONDO IN ACCIAIO / STAINLESS STEEL MOUNTING PLATES 

 
CODICE IW TIPO PER CASSETTE CONF. 

IW CODE TYPE FOR ENCLOSURES PACK. 

7670035P IT-MPRJ-05 IT-A-RJ-05 1 

7670036P IT-MPRJ-06 IT-A-RJ-06 1 

7670037P IT-MPRJ-07 IT-A-RJ-07 1 

7670038P IT-MPRJ-08 IT-A-RJ-08 1 

7670039P IT-MPRJ-09 IT-A-RJ-09 1 

7670040P IT-MPRJ-10 IT-A-RJ-10 1 

7670041P IT-MPRJ-11 IT-A-RJ-11 1 

7670051P IT-MPRJ-21 IT-A-RJ-21 1 

7670052P IT-MPRJ-22 IT-A-RJ-22 1 

7670042P IT-MPRJ-12 IT-A-RJ-12 1 

7670066P IT-MPRJ-36 IT-A-RJ-36 1 

7670067P IT-MPRJ-37 IT-A-RJ-37 1 

7670045P IT-MPRJ-15 IT-A-RJ-15 1 

7670043P IT-MPRJ-13 IT-A-RJ-13 1 

7670044P IT-MPRJ-14 IT-A-RJ-14 1 

7670058P IT-MPRJ-28 IT-A-RJ-28 1 

7670059P IT-MPRJ-29 IT-A-RJ-29 1 

7670049P IT-MPRJ-19 IT-A-RJ-19 1 

7670047P IT-MPRJ-17 IT-A-RJ-17 1 

7670048P IT-MPRJ-18 IT-A-RJ-18 1 
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CARATTERISTICHE DEL MATERIALE MATERIAL CHARACTERISTICS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


